
اعلام مراسم تشییع پیکر توران مهرزاد

پیکــر توران مهــرزاد، هنرمند پیشکســوت عرصه هنرهای 
نمایشــی و رادیو روز شنبه ـ دوم دی ماه ـ از محل ساختمان 
ارگ تاریخی رادیو به ســمت قطعه هنرمندان بهشــت زهرا 

تشییع می شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی رادیو نمایش، تشییع 
پیکر این هنرمند فقید، ســاعت ۱۰ روز شنبه دوم دی ماه، از 
محل ارگ تاریخی رادیو واقع در میدان پانزده خرداد به سمت 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا برگزار خواهد شد.
تــوران مهرزاد، بازیگر پیشکســوت، دوبلــور و گوینده رادیو 

سه شنبه ۲۸ آذرماه از دنیا رفتند.
او از دهــه ۲۰ فعالیت های هنری خــود را در تئاتر آغاز کرد 
و بعدها در کنار تئاتر، بــازی در نمایش های رادیویی، دوبله، 

بازیگری در سینما و گویندگی در رادیو را دنبال کرد.
فیلم های »خط قرمز«، »برزخی ها«، »هامون«، »برج مینو«، 
»لیلا«، »قرمز«، »دلشــدگان«، »پری« و »عینک دودی« از 
جمله آثاری اســت که با نقش آفرینی او در سینما روی پرده 

رفته است.
تسلیت انجمن بازیگران سینما به مناسبت 

درگذشت توران مهرزاد
در پی درگذشت توران مهرزاد، انجمن بازیگران سینمای ایران 

پیام تسلیتی منتشر کرد.
به گزارش مهر، در پی درگذشت توران مهرزاد بازیگر تئارت، 
سینما، رادیو و تلویزیون انجمن بازیگران سینمای ایران پیام 

تسلیت منتشر کرد.
در متن این پیام آمده است:

»اوست همیشه زنده
و باز هم خبر تلخ وداع با بزرگی دیگر ... با نهایت تاسف و اندوه، 
درگذشت بازیگر تاثیرگذار و پیشکسوت عزیزِ عرصه های تئاتر، 
سینما، تلویزیون و رادیو، همکار عزیزمان بانو توران مهرزاد که 
در آثار به یادماندنی بســیاری در طی این سال ها برای مردم 
خاطره ســازی کردند را به خانواده محترم ایشــان و به مردم 

هنردوست کشورمان تسلیت عرض می کنیم.
اخبار تلخ این پاییز غمناک تمامی ندارد انگار ...«

برپائی نمایشگاه نقاشی )انَار ایرانی (
 در برج آزادی

نمایشگاه نقاشی انَار ایرانی 
با آثار هنرمندان و اساتید 
دانشــکده هنر تهران روز 
جمعه ۱ دی ماه در کافه 
گالری و تــالار آیینه برج 
به  می شود.  افتتاح  آزادی 
گزارش روابط عمومی برج 
با  نمایشــگاه  این  آزادی، 
۷۵ اثر شــامل نقاشــی، 
نقاشیخط، عکس، پوستر، 
حجم، همــراه با رونمایی 

از یک تابلو به نمایش گذاشــته می شود. نمایشگاه انَار ایرانی 
با نمایشگاه گردانی لیلا شاهنجرینی و مدیریت هنری استاد 
جــلال عطارزاده، با حضــور ۵۵ هنرمند و اســاتید هنر در 

سبک های مختلف افتتاح می شود.
هدف از برپائی این نمایشــگاه یادمان شــب یلدا و زنده نگاه 
داشــتن آداب آیینی و همچنین آشــنا کردن نسل جوان با 

آداب و فرهنگ و رسم های سنتی این شب طولانی است. 
اجرای ۱۰ ورکشــاپ، نقاشــی روی پارچه، پیکر تراشــی، 
فرشــبافی، آبرنگ، تصویر ســازی، نقاشــی روی ســفال و 
نقاشیخط با ورق طلا از ویژه برنامه های نمایشگاه انَار ایرانی 
است. نمایشگاه نقاشی انَار ایرانی از ۱ دی ماه در کافه گالری 
و تالار آیینه مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی دایر اســت 
و علاقمندان می توانند تا ۷ دی ماه از ســاعت 9 تا ۱9 از این 

نمایشگاه بازدید کنند.

سعید پورصمیمی 
بازیگر نقش پرویز دهداری

سعید پورصمیمی بازیگر 
تئاتر، سینما و تلویزیون 
ســینمایی  فیلــم  در 
بــه  »پرویزخــان« 
ثقفی  علی  کارگردانی 
مرحوم  نقــش  ایفاگر 
پرویز دهداری سرمربی 
اسبق تیم ملی فوتبال 

کشــورمان خواهد بود. به گزارش مهــر، فیلمبرداری فیلم 
سینمایی »پرویزخان« به نویسندگی و کارگردانی علی ثقفی 
و تهیه کنندگی عطا پناهی با حضور ســعید پورصمیمی در 
نقش پرویز دهداری در تهران ادامه دارد. این فیلم سینمایی 
که محصول ســازمان هنری رسانه ای اوج است درباره پرویز 
دهداری یکــی از متفاوت ترین مربیان تیم ملی فوتبال ایران 

است که روزهای پایانی فیلمبرداری خود را می گذراند.
»پرویز خان« اولین ساخته سینمایی علی ثقفی است که به 

زودی آماده نمایش خواهد شد.

یادمان

نمایشگاه

خبر

جشــنواره بین المللی فیلمهای مستقل اروپایی با 
حضور اصغر فرهادی به عنوان رئیس هیات داوران 
در حال برگزاری ست و در شهر محل برگزاری این 
رویداد، طی مراسمی ستاره ای با نام این کارگردان 

برگزیده اسکار، رونمایی شد.
پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلمهای مستقل 
اروپایــی با حضور اصغر فرهــادی به عنوان رئیس 
هیات داوران در حال برگزاری ست و در شهر محل 
برگزاری این رویداد، طی مراسمی ســتاره ای با نام 

این کارگردان برگزیده اسکار، رونمایی شد.
به گزارش ایســنا،  پانزدهمین جشنواره فیلم های 
مســتقل اروپایــی »Les Arcs« از تاریخ ۱۶ تا 
۲۳ دســامبر )۲۵ آذر تــا دوم دی ماه( در منطقه 
بورگ-سن-موریس در رشته کوههای آلپ برگزار 
می شود و اصغر فرهادی سینماگر ایرانی به عنوان 
رئیس هیأت داوران در کنار دیگر داوران از کشــور 
فرانسه، فیلم های اروپایی بخش مسابقه این رویداد 

سینمایی را داوری خواهند کرد.
 در این جشنواره فیلم هایی از سینمای مستقل اروپا 
به نمایش در می آید و مســترکلاس هایی با حضور 
ســینماگرانی چون روبن اســتلوند، ایزابل هوپر، 

برنیس بژو و... برگزار می شود.
این وام گرفتنی است؛ ۷۵ میلیون تومان، 

بدون ضامن، فوری
فیلم سینمایی »گذشته« ســاخته فرانسوی زبان 
فرهادی با بازی برنیس بژو نیز در این جشنواره به 

نمایش گذاشته می شود.
هدف این جشــنواره ترویج سینمای اروپا از طریق 

نمایش فیلم های مستقل اروپایی است که کمتر به 
خارج از مرزهایشان صادر شده اند و همچنین تلاش 

در جهت ایجاد بازار فیلم اروپایی از طریق برگزاری 
نشست های حرفه ای با فعالان اصلی صنعت فیلم 

اروپا اعلام شــده است. اصغر فرهادی پیش از این 
سابقه حضور به عنوان رئیس یا عضو هیات داوران 

جشنواره های مهمی از جمله برلین، کن و زوریخ را 
نیز در کارنامه دارد.

در جشنواره بین المللی فیلم های مستقل اروپایی برگزار شد 

رونمایی از ستاره ای با نام اصغر فرهادی

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در تشریح تازه ترین مصوبات 
شورا که عصر روز ۲۸ آذر ماه به ریاست حجت الاسلام رییسی 
رییس جمهور کشورمان برگزار شد، از تصویب نهایی سند ملی 

موسیقی کشور خبر داد.
به گزارش مهر به نقل از مرکز رســانه و روابط عمومی شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی، جلسه ۸9۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی 
عصر روز سه شــنبه بیست و هشــتم آذر ماه به ریاست حجت 
الاسلام سیدابراهیم رئیسی رییس جمهور، محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلامی محسنی اژه ای 

رئیس قوه قضائیه در محل نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.
حجت الاســلام و المســلمین عبدالحســین خســروپناه دبیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی در حاشــیه این جلسه در جمع 

خبرنگاران اظهار کرد: در جلسه، تعیین رئیس شورای فرهنگی 
اجتماعی خانواده و زنان مطرح شد که از بین سه گزینه که در 
شــورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده رأی آورده بودند، در 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی رأی گیری به عمل آمد و فهیمه 
فرهمندپور بالاترین رأی را کســب کــرد و از این پس رئیس 
شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده و عضو حقوقی شورای 

عالی انقلاب فرهنگی خواهد بود. 
وی افزود: دســتور دیگر جلسه، موضوع شورای تحول و ارتقای 

علوم انســانی بود که سال ها ریاســت آن با جناب حداد عادل 
بود با تقدیر از زحمات ایشــان، جناب سیدســعیدرضا عاملی 
 با بالاترین رأی، ریاســت شــورای تحول و ارتقای علوم انسانی 
عهده دار شــد که امیــدوارم این شــورای تخصصی با حرکت 
جهشی بتواند منشأ تحول شود و اساتید دانشگاه ها و حوزه های 
علمیه به نظریه های کارآمد و اثربخش در علوم انســانی دست 

یابند. 
خســروپناه ادامه داد: در این جلسه سند ملی موسیقی تصویب 

نهایی شد، این سند یکی از اسناد مهمی بود که سال ها در شورا 
مانده و پیرامونش بحث های مختلف شده بود، نظر مقام معظم 
رهبری و فقها در این باره اخذ شــده بــود که در نهایت پس از 
جلسات متعدد در شــورای معین به تصویب نهایی در شورای 
عالی رسید. این در حالی است خانه موسیقی و هنرمندان این 

رشته در تدوین این سند نقش مؤثری داشتند.
وی ادامه داد: در این جلسه اساسنامه فرهنگستان علوم بازنگری 
شد و امکان ایجاد گروه های علمی جدید و سقف اعضای پیوسته 

فرهنگستان به تصویب نهایی رسید.
پیش از این محمدجواد آل احمد دبیری شورای توسعه فرهنگ 
قرآنی کشــور را در دوره جدید شــورای عالی انقلاب فرهنگی 

عهده دار بود.

تهیه کننده و کارگردان فصل جدید »کودک شــو« که از نیمه دی ماه به آنتن شبکه 
نسیم می رسد معرفی شدند. به گزارش ایرنا از روابط عمومی شبکه نسیم، فصل جدید 
»کودک شــو« این روزها در لوکیشــنی جدید در مرحله پیش تولید و آماده ســازی 

دکورها قرار دارد تا به زودی تصویربرداری آن آغاز شود.
حسین ربانی غریبی تهیه کننده این فصل از برنامه است و رضا مهرانفر که در فصل های 
اولیه برنامه جزو هســته اصلی برنامه بوده است در فصل جدید کارگردانی برنامه را بر 
عهده دارد. همچنین طراحی و تولید برنامه با بازی ها و آیتم های متنوعی پیش خواهد 
رفت که نیاز به دکورهای جدید داشــت، در حال حاضر مراحل ساخت این دکورها رو 

به پایان است و به زودی در لوکیشن جدید به سرانجام می رسد.
»کودک شو« جزو برنامه های شاخص شبکه نسیم بوده که اقبال زیادی را هم به همراه 
داشته است. با این حال هر برنامه ای برای تداوم مسیر رشد ناگزیر از تغییر و روزآمدی 
اســت، امید است فصل جدید برنامه که با طراحی متفاوت در بازی ها و ساختار همراه 

است و از نیمه دی ماه پخش خواهد شد، مخاطبان را با خود همراه کند.
حسین ربانی غریبی تهیه کننده فصل جدید »کودک شو«، تهیه کنندگی برنامه های 
تلویزیونی گوناگونی مانند »نشــان مهربانی«، »فانوس دریایی«، »موزه گرد«، »سوره 

هنر« و... را در کارنامه خود دارد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تشریح کرد

تصویب نهایی سند ملی موسیقی

بازگشت »کودک شو« با تغییرات جدید به شبکه نسیم از نیمه دی ماه

محمد اصفهانی تک آهنگ »در هوایت« 
را با آهنگســازی میلاد بابایی و با یادی از زنده 

یاد محمدرضا شجریان منتشر کرد.
به گزارش ایرنا، تک آهنگ »در هوایت« با شعری 
از مولانا، آهنگسازی میلاد بابایی و صدای محمد 
اصفهانــی خواننده موســیقی پاپ و ســنتی به 

مناسبت شب یلدا منتشر شده است.
آیدیــن ترکیــان نوازنــده کمانچــه، مهــران 
اکرمی بازنگری وکال، امیر ارشــیا تنظیم کننده، 
محمــد فلاحی میکس و مســتر، محمد یعقوب 
خانی گرافیست و عطا پناهی تهیه کننده سریال 
»مســتوران« از دیگر هنرمندان و عوامل اجرایی 

این اثر هستند.
تک آهنگ »در هوایت« براساس روایت استاد محمدرضا شجریان از گوشه راک است که به این استاد تقدیم شده است.

اصفهانی با انتشــار این قطعه در صفحه شــخصی خود در فضای مجازی نوشته است: »در هوایت... شعر مولانا بر اساس روایت 
استاد محمدرضا شجریان از گوشه راک.

شــب یلدا بلندترین شب سال و طلیعه فصل فرشتگی یعنی زمستان که مظهر سپیدی و پاکی است بر همه شما هموطنان و 
عزیزانم تهنیت باد. محمد اصفهانی پسین آذر ماه ۱۴۰۲«

دوره  هفدهمیــن  روز  ســومین  در 
جشنواره سینماحقیقت، »ابراهیم حاتمی کیا« و 
»رضا میرکریمی« برای تماشای مستند »احمد« 

به چارسو می روند.
بــه گــزارش ایرنا، در ســومین روز جشــنواره 
ســینماحقیقت، از فیلــم احمــد کــه یکی از 
کنجکاوی برانگیزتریــن آثــار این دوره اســت، 
رونمایی خواهد شد. مستندی که درباره زندگی 
حجت الاســلام ســیداحمد خمینی فرزند امام 

خمینی )ره( است.
اهمیت این ســوژه و البته حضور چهره ای چون 
مصطفی رزاق کریمی در مقام کارگردان، ســبب 

شــده تا انگیزه های بسیاری نسبت به تماشای این مستند وجود داشــته باشد. به همین دلیل، چهره های مختلف سینمایی، 
سیاسی و هنری شامگاه امشب، میهمان اکران مستند احمد در خانه جشنواره هفدهم سینماحقیقت هستند.

احمد ســاعت ۱9:۳۰ امشب در سالن ۱ پردیس چارسو برای نخستین بار رونمایی می شود. در این اکران، علاوه بر تعدادی از 
اعضای خانواده امام خمینی )ره(، ســیدعباس صالحی؛ وزیر ارشاد دولت قبل، احمد مسجدجامعی، ابراهیم حاتمی کیا و رضا 
میرکریمی نیز حضور دارند. در این اکران، چهره های دیگری نیز حضور به هم خواهند رساند. پیش بینی می شود احمد، یکی از 

پرمخاطب ترین مستندهای این دوره سینماحقیقت باشد که احتمالا طی سانس های دیگری نیز نمایش داده شود.

»ابراهیم حاتمی کیا« و »رضا میرکریمی« در سینماحقیقتانتشار »در هوایت« با یادی از محمدرضا شجریان

تاسیس یک شبکه جدید  در صداوسیما»ماه عسل« سریال کمدی جدید تلویزیونبازگشت جناب خان با »نسیمی شو« در شبکه نسیم
»نسیمی شو« به تهیه کنندگی 
و اجرای پرهام عمرانی با ویژه 

برنامه شب یلدا آغاز می شود.
به گزارش مهر به نقل از روابط 
به  عمومی پروژه، »نسیمی شو« 
تهیــه کنندگی و اجرای پرهام 
عمرانی برنامه جدیدی است که 
به عنوان ویژه برنامه شب یلدا 
از شبکه نسیم پخش می شود. 

»نسیمی شو« با مأموریت معرفی برنامه های شبکه نسیم و همچنین تصاویر دیده 
نشده از این برنامه ها به آنتن می آید و با دعوت از عوامل برنامه ها به آنها می پردازد.
در شب یلدا برنامه »نسیمی شو« مهمانان بسیاری خواهد داشت که از مهمترین 

مهمانانش می توان به حضور »جناب خان« اشاره کرد.
ویژه برنامه یلدا »نسیمی شــو« بیش از ۱۰۰ دقیقه اســت که پنجشنبه و جمعه 

ساعت ۱9:۳۰ روی آنتن شبکه نسیم می رود.

تهیه کننده سریال کمدی »ماه 
عسل« از نگارش فیلمنامه این 
اثــر تلویزیونی توســط محمد 
تنابنده، برادر محســن تنابنده 
خبر داد. مرتضی رزاق کریمی، 
در گفت وگو با ایرنا با اعلام این 
خبر که سریال »ماه عسل« در 
مرحله نگارش فیلمنامه است، 
این  داســتان  داشــت:  اظهار 

ســریال همان طور که از اسمش پیداســت در مورد یک زوج جوان است که در 
آستانه ازدواج هستند. وی با اشاره به سوابق نویسنده سریال گفت: محمد تنابنده 
فصل دوم سریال »نون خ« را نوشــته و در سریال دودکش هم جزو نویسندگان 
بوده است. رزاق کریمی با یادآوری این که ماه عسل هنوز به مرحله تولید نرسیده 
است اظهار داشت: فعلا طرح سریال در اداره کل فیلمنامه رسانه ملی تصویب شده 

است. شاید تا دو ماه دیگر فیلمنامه نوشته شود. 

شبکه سحاب گام جدیدی در 
به شمار  صداوسیما  برون مرزی 
می رود کــه در جهــت ایجاد 
تصویر ذهنی صحیح و واقعی از 

ایران در اذهان مردم دنیاست.
شــبکه  به عنــوان  ســحاب 
تازه تأســیس صداوســیما قرار 
اســت با ۲۴ ســرویس زبانی 
در جهت ایجــاد تصویر ذهنی 

صحیح و واقعی از ایران در اذهان مردم دنیا قدم بردارد.  به گزارش تسنیم، شبکه 
ســحاب گام جدیدی در برون مرزی صداوسیما به شمار می رود که در جهت ایجاد 
تصویــر ذهنی صحیح و واقعی از ایران در اذهان مردم دنیاســت. توجه به فضای 
مجازی و ظرفیت روایت سازی در آن در قالب های مختلف در اولویت این شبکه قرار 
دارد و تلاش می شود خرده پروژه ها و کلان پروژه های رسانه ای براساس اولویت های 

سیاستی در ۲۴ سرویس زبانی موجود در این شبکه به فراخور، تعریف شود.

مستندی با همکاری وودی آلن درباره وودی آلن
»وودی آلن: یک مســتند« نام سریال 
کوتاه ۲ قســمتی اســت که در قالب 
یک فیلم ســینمایی هم تدوین شد و 
تلاش دارد تا زندگی و آثار وودی آلن 
را در قالب یــک مصاحبه صمیمانه و 
متواضعانه با خود هنرمند بررسی کند.

به گزارش مهــر، در نیم قــرن اخیر 
تلاش های متعددی شــده تــا بتوان 
تصویری از وودی آلن را در قالب رسانه 

ارایه کرد؛ از کمیک استریپی که از سال ۱9۷۶ تا ۱9۸۴ توسط استوارت همپل نوشت 
و ترســیم شــد تا کتاب های متعددی که درباره این هنرمند خلق شده است. در این 
میان چندین فیلم مســتند هم ساخته شــده است. در سال ۲۰۱۱ شبکه پی بی اس، 
در قالب مجموعه »استادان آمریکایی« مستندی با عنوان »وودی آلن: یک مستند« 
بــه کارگردانی رابــرت بی واید تولید کرد که از حضور خود آلن در کنار شــماری از 
چهره های مطرح زندگی اش بهره گرفته اســت. »وودی آلن: یک مستند« یک مینی 
سریال مستند تلویزیونی محصول ۲۰۱۱ به کارگردانی رابرت بی واید درباره کمدین 
و فیلمســاز وودی آلن اســت. این فیلم که بخشی از سریال »استادان آمریکایی« در 
PBS بود، حرفه آلن به عنوان یک کمدین اســتندآپ، نویسنده کمدی، کارگردان 
فیلم و نویســنده فیلم را دربرگرفته است. در شــصت و چهارمین دوره جوایز پرایم 
تایم امی، این ســریال ۲ نامزدی دریافت کرد: برای ســریال های مستند برجسته و 
برای کارگردانی یک برنامه مســتند. »وودی آلن: یک مستند« مستندی ۳ ساعت و 
۱۲ دقیقه ای در ۲ قســمت در ۲۰ نوامبر ۲۰۱۱ پخش شد. این مستند وودی آلن را 
در صحنه فیلمبرداری فیلمش دنبال می کند و در حالی که از مکان های کودکی اش 

بازدید می کند به بروکلین بازمی گردد.

تسخیر گیشه ایتالیا با  یک فیلم واقعی از زندگی زنان
»هنوز فردایی هســت« نه تنها گیشه 
سینماهای ایتالیا را تسخیر کرده بلکه 
بحث هایی در سراســر کشــور به راه 

انداخته است.
به گــزارش مهــر به نقــل از هالیوود 
ریپورتر، »هنوز فردایی هســت« فیلم 
جدیدی اســت که به تازگی در ایتالیا 
اکران شــده و از »باربی« گرتا گرویگ 
هم موفق تر ظاهر شده است. این فیلم 

که به پربیننده ترین فیلم سال ۲۰۲۳ ایتالیا بدل شده، درباره خشونت خانگی در رم 
در دوران پس از جنگ جهانی دوم اســت. دلیا با بــازی پائولا کورتلزی بازیگری که 
حالا کارگردانی فیلم را هم انجام داده اســت در کنار همســرش، ایوانو با بازی والریو 

ماستندریا از خواب بیدار می شود. 
این فیلم که به صورت ســیاه و ســفید فیلمبرداری شــده، ادای احترامی اســت به 
کلاســیک های نئورئالیســت ایتالیایی مانند »دزد دوچرخه« و »رم شهر بی دفاع«، 
اما این درام اجتماعی به ســینک آشــپزخانه محدود نمی شــود. اول از همه افراد با 

دیالوگ های کوتاه معرفی می شوند.
اکران این فیلم بحث های مربوط به خشــونت خانگی، کشتن زنان و حقوق زنان در 
ایتالیا را دوباره برانگیخته و بحث هایی را که از زمان ربودن و قتل تکان دهنده جولیا 
ســکتین دانشجوی ۲۲ ساله در ماه گذشته و دستگیری دوست پسرش به این دلیل 

در جامعه ایجاد شده بود، قوی تر کرده است.
۲۵ نوامبر امسال این فیلم در سنای ایتالیا به مناسبت روز جهانی حذف خشونت علیه 
زنان سازمان ملل متحد به نمایش درآمد و برای دانش آموزان نیز در حال اکران شدن 

است و تا به امروز ۳۰۰ هزار دانش آموز این فیلم را تماشا کرده اند.

پیروزی »ارباب حلقه ها« از دادگاه
آمــازون و بنیــاد تالکیــن در یک نبرد 
حقوقی چند جانبه بر سر فرانچایز »ارباب 
حلقه ها« پیروز شــدند. به گزارش مهر 
به نقل از ورایتی، در ماه آوریل امســال، 
دمتریــوس پولیکرون نویســنده کتابی 
به نام »همراهی پادشــاه« با انتشار آن 
مدعی شــد که این کتــاب دنباله ای بر 
»ارباب حلقه ها« است. او این کتاب را به 
عنوان اولین کتاب از یک مجموعه هفت 

قســمتی معرفی کرد. این نویسنده پس از آن علیه آمازون و بنیاد تالکین شکایت کرد 
و مدعی شــد که سریال »ارباب حلقه ها: حلقه های قدرت« که برای نمایش به صورت 
آنلاین ســاخته شده اســت، از کتاب او وام گرفته و حق چاپ او را زیرپا گذاشته است. 
قاضی دادگاهی در کالیفرنیا شکایت پولیکرون را در ماه آگوست رد کرد. پس از آن، بنیاد 
تالکین از این نویســنده به دلیل نقض حق چاپ این مجموعه شکایت کرد. یک قاضی 
منطقه ای آمریکا هم در پاییز امسال به نفع این بنیاد رای داد و به بنیاد حکم دایمی داد 
تا از »کپی بــرداری، توزیع، فروش، اجرا، نمایش یا هــر بهره برداری دیگری« از کتاب 
یا دنباله آن توســط پولیکرون جلوگیری کنند. همچنین به نویسنده دستور داده شد 
تمامی نسخه های فیزیکی و الکترونیکی آثارش را از بین ببرد. در نهایت قاضی کالیفرنیا 
به تازگی حکــم هزینه ها را هم صادر کرده و پولیکــرون را موظف به پرداخت هزینه 
۱۳۴۶۳۷ دلاری حق الوکاله آمازون و تالکین کرده است. این قاضی در صدور این حکم 
ادعای پولیکرون را کاملا رد کرده زیرا کتاب او کاملا بر اســاس شخصیت های »ارباب 
حلقه ها« شکل گرفته و نوشــتن آن را از ابتدا »غیرمعقول« و »بیهوده« خواند.»ارباب 
حلقه ها: حلقه های قدرت« یکم ســپتامبر ۲۰۲۲ به نمایش درآمد. فصل نخست در ۸ 

قسمت ساخته شد که آخرین قسمتش ۱۴ اکتبر نمایش داده شد. 
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